2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 48,332.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 8,024.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 37,170.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 15,517.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 88,500.00

Total 209,815.80

El monto de : **Doscientos nueve  mil ochocientos quince con 80/100 (209,815.80)